ILUSTRE MUNIGIPALIDAD
PARRAL

——r—

= =G
Parral 7 de ke S o0 de 20

DECRETO EXENTO N W_ \1{:

VISTOS : 1.- La Solicitud presentada por el Contribuyente

2.- Lo dispuesto en el O.L. N* 3063 de 1979, scbre Rentas
Municipales Art. 23 y siguientes.

3.- Lo establacido en la Ley 18,825 de 2003

4 - La facultades que me confiere la Ley N* 18.695
Organica Censtitucional de Municipalidades,

DECRETO:

Dt{:) rgase [a Patente DE. BE E:-I:‘ Al j"l..‘".l"- TE

anombre de 4LHES VILLALUEOGS MJORALES

RUT Be323. 2293 e e MATUCANA MERCADS PARTICULAR LOSAL 1

CRETARIA

ok
(LY

de esta ciudad, a contar de esta fecha.

2
=
&
-
Q

Anﬂtesbét;@hl‘cr%%ﬁ%} cimplase. e
& mﬁm ;’%
2 o [

%

g e
P Rﬁ\LGﬁ\LDE DE LA COMUNA

L)u; 4L

u..n ASBEAR

SECRETARIA {
OFICINA PATENTES COMERCIALES {

1P, PRAT - Fono 2812416 - PARRAL |
| |
|

il PR 8
e

.—..;‘_1



